

# JVJTMR Byg ApS

Teglbakken 41, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 36 46 02 37

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24<sup>5</sup> 2017.

A handwritten signature in black ink, appearing to be 'Jens Vestergaard Jensen', written over a horizontal line.

**Jens Vestergaard Jensen**  
Direktør

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JVJTMR Byg ApS Teglbakken 41 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 36 46 02 37
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jens Vestergaard Jensen
<b>Revision</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er byggeri samt dermed forbunden virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -687.009 mod -2.348.049 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	-17.131	-21.298
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-17.131</b>	<b>-21.298</b>
Andre finansielle indtægter	574.998	21.662
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.239.500	-2.333.593
Øvrige finansielle omkostninger	-5.376	-14.820
<b>Resultat før skat</b>	<b>-687.009</b>	<b>-2.348.049</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-687.009</b>	<b>-2.348.049</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-687.009	-2.348.049
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-687.009</b>	<b>-2.348.049</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	<u>0</u>	<u>50.000</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>50.000</u>
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>20.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>20.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>70.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>20.298</u>	<u>1.650.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>20.298</u>	<u>1.650.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>332</u>	<u>71</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>20.630</u></b>	<b><u>1.650.071</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>20.630</u></b>	<b><u>1.720.071</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	100.000	100.000
5	Overkurs ved emission	2.900.000	2.900.000
6	Overført resultat	-3.035.058	-2.348.049
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-35.058</u></b>	<b><u>651.951</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>12.500</u>	<u>12.500</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.500</u>	<u>12.500</u>
	Anden gæld	<u>43.188</u>	<u>1.055.620</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>43.188</u>	<u>1.055.620</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>55.688</u></b>	<b><u>1.068.120</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>20.630</u></b>	<b><u>1.720.071</u></b>
<b>1</b>	<b>Usikkerhed om going concern</b>		
<b>7</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har som følge af realiserede underskud tabt egenkapitalen. Selskabet forventer at retablere egenkapitalen via egen indtjening. Det er selskabets opfattelse at selskabets kapital og likviditet er sikret til det kommende års drift, da hovedanpartshaver stiller den nødvendige likviditet til rådighed.

	31/12 2016	31/12 2015
<b>2. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016	50.000	0
Tilgang i årets løb	0	50.000
Afgang i årets løb	-50.000	0
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>0</b>	<b>50.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>0</b>	<b>50.000</b>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2016	20.000	0
Tilgang i årets løb	1.239.500	20.000
Afgang i årets løb	-20.000	0
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>1.239.500</b>	<b>20.000</b>
Årets nedskrivninger	-1.239.500	0
<b>Nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-1.239.500</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>0</b>	<b>20.000</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	100.000	100.000
	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>

Anpartskapitalen er fordelt på anparter á kr. 1. Ingen anparter har særlige rettigheder.

## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 1. januar 2016	<u>2.900.000</u>	<u>2.900.000</u>
	<b><u>2.900.000</u></b>	<b><u>2.900.000</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	-2.348.049	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-687.009</u>	<u>-2.348.049</u>
	<b><u>-3.035.058</u></b>	<b><u>-2.348.049</u></b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		